令和３年８月 23 日

各 位

上場会社名    株式会社アメイズ

代表者      代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号  6076 ）

問合せ先責任者  代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL         097-524-3301）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

令和３年８月23日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の親会社以外の支配株主である穴見 保雄より、保有する当社普通株式を公益財団法人 穴見保

雄財団へ寄贈する旨の報告を受けました。これにより、穴見 保雄は当社の親会社以外の支配株主に該

当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 穴見 保雄

（２）住所 大分県大分市

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の親会社以外の支配株主及び主要株主

  ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性 所有株式数

議決権の数（議決権所有割合）（注）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（令和３年５月31日時点）

当社の親会社以

外の支配株主及

び主要株主

3,254,800株
32,548 個

（21.41％）

83,180 個

（54.72％）

115,728 個

（76.13％）

異動後

（令和３年８月23日現在）
― 0 株

0 個

（0.00％）
― ―

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、議決権を有しない株式の議決権の数を控除した総株主

の議決権の数 152,009 個（令和３年５月 31日現在）に基づき算出しております。

２．議決権所有割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上